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MHP MİLLETVEKİLİ TAYTAK’TAN BAHÇELİ’YE DESTEK MESAJI;

Milletvekili
Mehmet Taytak,

MHP Lideri Devlet
Bahçeli’nin

TBMM Grup
Toplantısının
ardından bir

açıklama
yaparak,

“Liderimizin
kararlı duruşu,

milletimizin
birliğine ve

devletimizin
bekasına ışık

tutmaya devam
ediyor” dedi

Milliyetçi Hareket Partisi Genel Başkanı Devlet Bahçeli, TBMM Grup Toplantısı’nda gündeme
ilişkin önemli değerlendirmelerde bulundu. MHP Lideri Bahçeli, konuşmasında özellikle Gazze’de

yaşanan insanlık dramına dikkat çekerek, uluslararası toplumun sessizliğine sert tepki gösterdi.

Bahçeli, İsrail’in Gazze’ye yönelik
saldırılarını insanlık dışı bir vahşet
olarak nitelendirerek, artık diplomasi
ve uyarı dilinin yetersiz kaldığını ifade
etti. “Gazze için artık kıyam vakti
gelmiştir. Eğer masada çözüm
sağlanamıyorsa, İsrail bir an önce
silahla durdurulmalıdır.”

“GAZZE iÇiN KIYAM 
VAKTi GELMiŞTiR”

“SİLAHLAR TAMAMEN
YAKILMALIDIR”

Konuşmasında terörle mücadeleye de
değinen Bahçeli, “Terörsüz Türkiye” he-
definin kararlılıkla sürdüğünü vurguladı.
Bahçeli, “Silahların tamamen yakıl-
ması, terör örgütlerinin kökünün
kazınması gerekir. Türkiye, terörle
yaşamaya mahkûm değildir.”

Bahçeli, konuşmasında dikkat çekici bir
çağrıda da bulundu. İmralı’nın, Suriye
Demokratik Güçleri (SDG) adıyla faaliyet
gösteren yapıya bir çağrı yapması gerek-
tiğini dile getirdi. “İmralı, SDG’ye yeni
bir çağrıda bulunmalı, suça karışma-
mış olan herkesin ailelerine kavuş-
ması sağlanmalıdır.”

“İMRALI, SDG’YE
ÇAĞRI YAPMALIDIR”

“LİDERLİĞİ TÜRKİYE’YE
YÖN VERİYOR

MHP Afyon Milletvekili Mehmet Taytak
da, MHP Lideri Bahçeli’nin sözlerinin
devletin birliğine ve milletin dirliğine reh-
berlik ettiğini vurguladı. Milletvekili Tay-
tak, “Liderimizin kararlı duruşu,
milletimizin birliğine ve devletimizin
bekasına ışık tutmaya devam ediyor.”

İKBAL THERMAL HOTEL & SPA, 

DÜNYANIN EN iYi
4. SPA OTELi SEÇiLDiMEHMET EMİN GÜZBEY’İN YAZISI 12. SAYFADA 

ANKARA
NOTLARI...

n AK Parti Milletvekili Özkaya ve İbrahim
Yurdunuseven Cumhurbaşkanı Erdoğan’ın
annesi merhume Tenzile Erdoğan’ı vefatının
yıl dönümünde rahmetle andı. 12. sayfada 

Tenzile Erdoğan’a 
anma mesajı

Afyonkarahisar’ın gururu İkbal Thermal, 
Condé Nast Traveler’ın 2025 “Okur Seyahat Ödülleri”nde
iki kategoride dünya sıralamasında ilk 5’e girdi. 12’de

n Afyonkarahisar Valisi Doç. Dr. Kübra Güran
Yiğitbaşı, TEKNOFEST 2025’te Türkiye
üçüncülüğünü kazanan Kocatepe Roket Takımı
üyelerini kabul ederek gençleri tebrik etti ve
desteklerinin süreceğini belirtti. 10. sayfada 

Vali Yiğitbaşı Kocatepe Roket 
Takımını makamına kabul etti

Gençlerimizin
YANINDAYIZ

20 süpheliye 
es zAmAnlı 
operAsyon
n Afyonkarahisar İl Jandarma Komutanlığı

ekipleri,  düğünlerde silah atılmasını ön-
lemek amacıyla düzenlediği operasyonda
20 şüpheliyi yakaladı. Ev ve eklentilerde
yapılan aramalarda çok sayıda ruhsatsız
tabanca, av tüfeği,  yüzlerce mermi ve ta-
rihi eser niteliğinde objeler ele geçirildi.

TÜRKİYE’NİN DÖRT 
BİR YERİNDE SUÇ İŞLEDİ;

Afyonkarahisar polisi 
nokta atışıyla
yakaladı AYRINTILAR 

3. SAYFADA 

n Afyonkarahisar İl Genel Meclisi’nin Ekim ayı toplantısı bu kez kırsalda,
Sinanpaşa’nın en büyük beldesi Taşoluk’ta yapıldı.  Ayrıntılar 8. sayfada 

Sinanpaşa geleceğe
emin adımlarla ilerliyor

ATSO SPOR OYUNLARINDA FUTBOL HEYECANI SÜRÜYOR 11

BArAjlAr 
AlArm 
Veriyor!

Afyon'dA KurAKlıK

Türkiyegenelinde etkisini sürdüren 
kuraklık, Afyonkaraisar Sinanpaşa  ilçesine
bağlı Taşoluk Barajı’nda da su seviyesini ciddi 
oranda düşürdü.Ayrıntılar 9. sayfada 

Seçimlere yönelik stratejiler belirlendi .  AK Parti’de toplantı ODAK 6’DA

MHP LİDERİ 
DEVLET BAHÇELİ 

Afyonkarahisar İl Genel Meclisi’nin Ekim ayı toplantısının ikinci birleşiminde Çevre
Hizmetleri Birliği’nin yatırım payı gündeme alınarak oy birliğiyle kabul edildi.

Nehirden Denize Özgür
Filistin Çağrısı Gözyaşları ile 

Gezilen serGi . 11

MHP MİLLETVEKİLİ 
MEHMET TAYTAK
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Vali Kübra Güran Yiğitbaşı’nın girişimleriyle
Özel İdare ve Çevre Hizmetleri Birliği filo-
suna katılan araçların finansları İl Özel
İdare bütçesinden, bir kısmı da Çevre, Şe-
hircilik ve İklim Değişikliği Bakanlığı desteği
ile İlimize kazandırılmış oldu. Son alınan 7
adet çekici tır, 3 adet çöp kamyonu, 1 adet
su tankeri ve 4 adet beko loder ile Afyon-
karahisar İl Özel İdaresi, Türkiye çapındaki
51 İl Özel İdaresi arasında daha güçlü bir
duruma geldi. Alınan araçların teslim
töreninde göze çarpan bir ayrıntı bugünkü
22.22 haberimize de konu oldu. Özel İdareye
alınan araçların aynısından bir tanesi de
geçtiğimiz günlerde Söz Marketlerin sahip-
leri olan kişilerin verdikleri pozlarda görüldü.
Bilindiği gibi İl Genel Meclisi Başkanı Meh-
met Siper, aynı zamanda da Söz Marketlerin
en yüksek oranlardaki ortaklarından birisi
konumunda. ODAK Haber Merkezine bu
konuda bilgi veren ve bazı soruları yönelten
okurumuz, ‘Otomotiv sektörü ile ilgili olanlar
bilirler. Bazı firmalar filo satış olarak ta ta-
bir edilen kampanyalı satışlarda satışı
yapılan araçlardan bir tanesini ücretsiz veya
normalinden daha düşük fiyata o satış kam-
panyası dahilinde verirler. Fotoğraflardan
anlaşıldığı kadarıyla, Özel İdarenin aldığı
araçlar ve Mehmet Siper’in sahiplerinden
birisi olan Söz Marketlerin aldığı araç aynı.
Bu fotoğraflar kamuya açık şekilde yayın-
landılar. Bu fotoğraflar insanın aklına ister
istemez firmaların satış kampanyalarını ge-
tirmekte.  İlgililer bu konuda kamuoyuna
bir açıklama yaparlarsa akıllardaki soru
işaretleri de giderilir. 

Özel İdare o araçları Devlet Malzeme Ofisin-
den mi, yoksa satış bayisinden mi almıştır? 

Alınan araçlar kaç TL den almıştır? Söz
Marketler fotoğrafını paylaştıkları aracı kaç
TL ye ve nereden almışlardır?

Söz Marketin aldığı araçta az ya da
çok bir promosyon katkısı yoktur in-
şallah’ diyerek sorulan soruların ce-
vaplandırılmasını istedi.

PROMOSYON DEĞiLDiR 
iNŞALLAH! Afyonkarahisar İl Özel

İdaresi geçtiğimiz günlerde
araç parklarına yeni katılan 

araçları kamuoyu ile
paylaşmıştı

Afyonkarahisar Cumhuriyet Başsavcısı Mehmet Patlak, Afyon Kocatepe 
Üniversitesi (AKÜ) Rektörü Prof. Dr. Mehmet Karakaş’a makamında iadei ziyarette

bulundu.  Ziyarette, üniversite ile yargı kurumları arasındaki iş birliği ve ortak
çalışmalar üzerine görüş alışverişinde bulunuldu. Rektör Karakaş, ziyaretten duyduğu

memnuniyeti dile getirerek, Başsavcı Patlak’a teşekkür etti.  Samimi 
bir ortamda gerçekleşen görüşmede, eğitim, hukuk ve toplumsal fayda alanlarında

yürütülebilecek projeler de ele alındı.n HABER MERKEZİ

ODAK
ÖZEL

HABER

Afyonkarahisar’ın Sandıklı ilçe-
sinde, Anadolu’nun önemli manevi
değerlerinden biri olan Yunus
Emre, doğduğu topraklarda düzen-
lenecek özel bir konferansla bugün
anılacak. Program, 7 Ekim 2025
Salı günü (Bugün) saat 15.00’te
100. Yıl İlçe Halk Kütüphanesi
Konferans Salonu’nda yapılacak.
Konferansta, Yunus Emre’nin insan
sevgisi, hoşgörüsü ve Türk diline
kattığı derin anlamlar yeniden ha-
tırlatılacak. Etkinliğe katılacak va-
tandaşların, gönül ve kültür dün-
yasına ışık tutan Yunus Emre’ nin
öğretileriyle buluşması hedefleni-
yor. Sandıklı halkı başta olmak
üzere tüm vatandaşlar, programa
davet edildi. n HABER MERKEZİ

Yunus Emre Konferansı 
Sandıklı’da

Sandıklı’da Yunus 
Emre’nin sevgi, hoşgörü
ve insanlık öğrencilerini

konu alan konferans
bugün gerçekleştirilecek

PATLAK’TAN KARAKAŞ’A İADE-İ ZİYARET
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H E R Ş E Y 
TÜRKİYE
İÇİNDİR Hicri İmsak Güneş Öğle İkindi Akşam Yatsı

16 Rebiulahir 05:32 06:53 12:50 16:04 18:38 19:54

NAMAZ VAKİTLERİ 

HAVA DURUMU 

170.  60

Afyonkarahisar İl Jandarma Komutan-
lığı ekipleri, düğünlerde silah atılması
ve kamu düzenini tehdit eden davra-

nışların önlenmesi amacıyla önemli bir ope-
rasyona imza attı. Sinanpaşa ilçesine bağlı
Tınaztepe beldesi ve Garipçe köyünde yü-
rütülen adli soruşturma kapsamında yapılan
planlı arama faaliyetlerinde çok sayıda silah,
mühimmat ve tarihi eser ele geçirildi.

20 ŞÜPHELİYE 
AİT EVLERDE CEPHANELİK 

ORTAYA ÇIKTI!
Operasyonda, 20 farklı şüpheliye ait adresler-
de yapılan aramalarda şu malzemeler bulundu:
7 adet 9 mm çapında ruhsatsız tabanca, 5
adet 7.65 mm çapında ruhsatsız tabanca, 2
adet kuru sıkı tabanca, 15 adet ruhsatsız av
tüfeği, 704 adet 9 mm çapında tabanca fişeği,
439 adet 7.65 mm çapında tabanca fişeği, 22

adet 7.62 mm çapında fişek, 1 adet av tüfeği
namlusu, 35 adet şarjör, 38 adet tarihi eser
niteliği taşıyan sikke ve obje. Ele geçirilen
silah ve mühimmatlara el konulurken, tarihi
eser niteliğindeki objelerin ise Afyonkarahi-
sar Müze Müdürlüğü’ne teslim edilmek üzere
muhafaza altına alındığı öğrenildi.

20 süpheliye 
es zAmAnlı 
operAsyon

Afyonkarahisar İl Jandarma Komutanlığı ekipleri, 
düğünlerde silah atılmasını önlemek amacıyla düzenlediği 

operasyonda 20 şüpheliyi yakaladı. Ev ve eklentilerde yapılan
aramalarda çok sayıda ruhsatsız tabanca, av tüfeği, 

yüzlerce mermi ve tarihi eser niteliğinde objeler ele geçirildi Afyonkarahisar İl Emniyet Müdürlüğü ekipleri, dolan-
dırıcılıktan sahteciliğe, tehditten hakarete kadar birçok
suçtan aranan T.G., uygulama noktasında yapılan kimlik

kontrolü sırasında ele geçirildi. Uzun süredir aranan firari
şahıs, işlemlerinin ardından cezaevine teslim edildi. Afy-
onkarahisar İl Emniyet Müdürlüğü ekipleri, suç ve suçlularla
mücadele kapsamında yürüttükleri titiz çalışmalar sonu-
cunda önemli bir operasyona daha imza attı. Hakkında 13

farklı dosyadan
toplam 20 yıl

28 gün

kesinleşmiş hapis cezası bulunan T.G. isimli şahıs, polis
ekiplerinin dikkatli takibi sonucunda uygulama noktasında
yakalandı.

13 AYRI SUÇ DOSYASI, 
6 FARKLI İLDEN ARAMA KAYDI!

Yapılan sorgulamada T.G.’nin; Bursa Ağır Ceza Mahkemesi
tarafından Kamu kurum ve kuruluşlarını araç olarak kul-
lanmak suretiyle dolandırıcılık, Siirt ve Diyarbakır İlamat
ve İnfaz Büroları tarafından bilişim sistemleri, banka veya
kredi kurumlarını araç olarak kullanmak suretiyle
dolandırıcılık, Kayseri 17. Asliye Ceza Mahkemesi tarafından
sesli, yazılı veya görüntülü ileti ile hakaret, Amasya 3. Ağır
Ceza Mahkemesi tarafından banka veya kredi kurumlarını
araç olarak kullanmak suretiyle dolandırıcılık, Gevaş ve Muş
İlamat ve İnfaz Büroları tarafından tehdit, hakaret ve özel
belgede sahtecilik suçlarından arandığı tespit edildi. Toplamda
13 farklı dosya üzerinden işlem gören şahıs hakkında farklı
illerde açılmış çok sayıda dava bulunduğu öğrenildi. Af-
yonkarahisar polisi, gelen istihbarat bilgileri doğrultusunda
şehir genelinde yapılan uygulama noktasında şahsı dur-
durdu. Yapılan kimlik kontrolünde T.G.’nin, uzun süredir
firari olarak arandığı ve birçok farklı mahkemece hakkında
kesinleşmiş hapis cezası bulunduğu anlaşıldı. Polis ekip-
lerince gözaltına alınan şahıs, yapılan işlemlerin ardından
Afyonkarahisar Cezaevi’ne teslim edildi.

n HABER MERKEZİ

Afyonkarahisar polisi 
nokta atışıyla yakaladı

EMNİYET’TEN KARARLILIK MESAJI
Afyonkarahisar İl Emniyet Müdürlüğü yetkilileri,

halkın huzur ve güvenliğini tehdit eden suçlulara karşı
yürütülen çalışmaların kararlılıkla sürdürüleceğini

vurguladı. Yetkililer, “Vatandaşlarımızın 
güvenliği için suç ve suçluyla mücadelede hiçbir 

taviz verilmeyecek.” ifadelerini kullandı

DÜĞÜNLERDE 
SİLAH ATILMASINA

SIFIR TOLERANS
Jandarma ekiplerinin, son dönemde
artan düğünlerde silah atma olay-larını
önlemek amacıyla başlattığı denetim
ve operasyonların kararlılıkla sürdüğü
bildirildi. Yetkililer, düğün ve benzeri
kutlamalarda havaya ateş açmanın hem
can güvenliğini tehlikeye attığını hem
de ağır cezalara yol açtığını hatırlattı.

TÜRKİYE’NİN DÖRT BİR YERİNDE SUÇ İŞLEDİ
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DAĞITIM YERİ : AFYON BASIN YAYIN DAĞITIM 
SANAYİ TİCARET SAN. TİC. LTD. ŞTİ. 

İDARE MERKEZİ:
Karaman Mah. Alparslan Türkeş Bulvarı,

Ufuk Apartmanı No :14/A  Afyonkarahisar
İnternet Adresi: www.odakgazetesi.com.tr

TEL & FAX: 0 272 212 21 00

HAS MEDYA YAYINCILIK A.Ş. 
ADINA 

İMTİYAZ SAHİBİ 

NURETTİN ALPAY GÜZBEY

Sorumlu Yazı İşleri Müdürü

GÖKHAN KOCAASLAN

8 EKİM 2025 ÇARŞAMBA
YIL: 31  SAYI: 8711

RENKLİ 
TAM SAYFA : 20.000 TL

YARIM SAYFA :  10.000 TL

ÇEYREK SAYFA :    5.000 TL

LOGO  ÜSTÜ :  10.000 TL

2025 İLAN REKLAM FİYATLARI 

Fiyatlarımıza KDV dahil değildir

Yayın Türü: Yerel Süreli

HERŞEY 
TÜRKİYE
İÇİNDİR 

GÜNLÜK TARAFSIZ SİYASİ GAZETE 

KONGRE / VB. İLANLAR 2.500 TL
ZAYİ VB. İLANLAR 350 TL

KURUMSAL ELEKTRONİK 
POSTA ADRESİ

info@odakgazetesi.com
ULUSAL ELEKTRONİK 

TEBLİGAT SİSTEMİ ADRESİ (UETS)
25858-14510-33519

BASKI TESİSLERİ    

ARSLAN GÜNEYDOĞU GAZETECİLİK 
MATBACILIK VE KAĞITÇILIK A.Ş.
Yenigöl Mah. Yenigöl Cad No:91. 

MURATpAŞA/ANTALYA
0533 680 50 32

emekliyi üzecek kararın eli kulağında 

Emeklilerin kesinleşen zam oranı
için 3 Ocak tarihi beklenirken, e-
konomi yönetiminin ‘ek zam’ yapıl-

mayacağına ilişkin kararını yakın zamanda
açıklaması bekleniyor. Milyonlarca emek-
liyi üzecek kararın eli kulağında. 16 milyonu
aşan sayılarıyla Türkiye’deki en büyük
sosyal grup haline gelen emekliler, yüksek
enflasyon ve düşük maaş zamları nedeniyle
alım güçlerini her geçen gün kaybetmeye
devam ediyor.  Yıl içerisinde maaşlarının
önemli bölümünü enflasyona kurban veren
milyonlarca emekli, gözünü ocak ayında
açıklanacak zam oranına çevirdi. 

‘3 OCAK’TA AÇIKLANACAK, 
REFAH PAYI VERİLMEYECEK’

SGK Uzmanı İsa Karakaş, TGRT Haber canlı
yayınında yaptığı açıklamalarda, 3 Ocak’ta
TÜİK tarafından açıklanacak enflasyon
oranıyla birlikte SSK ve Bağ-Kur emeklisi
için zam oranının belirleneceğini duyurdu. 
Geçmiş yılların aksine bu yıl herhangi bir
refah payı eklemesi ya da seyyanen zam
ödemesi yapılmayacağını belirten Uzman
İsa Karakaş, 3 aylık enflasyon verilerine
göre emeklilerin kesinleşen enflasyon farkının
ise yüzde 7,51 olduğunu açıkladı.

EN DÜŞÜK EMEKLİ MAAŞI
2026’DA NE KADAR OLACAK? 

Sosyal Güvenlik Kurumu (SGK) mevzuatına
göre yıl sonunda açıklanan enflasyon farkları
emeklilerin yalnızca kök maaşlarına yansı-
tılmakta. Son olarak temmuz ayında Mec-
lis’ten geçen düzenlemeyle 16 bin 881 TL’ye
yükseltilen en düşük emekli maaşındaki artış
içinse Meclis’e yeni bir düzenleme getirilecek.
Karakaş, 2026 yılında en düşük emekli
maaşının enflasyon farkıyla aynı oranda
artırılmasının muhtemel olduğunu ve 18 bin
148 TL’ye yükseltilebileceğini belirtti. SÖZCÜ

SGK Uzmanı İsa Karataş, bu yıl sonunda emekli maaşlarına
yalnızca enflasyon farkı ekleneceğini belirterek, herhangi
bir seyyanen zam uygulamasına başvurulmayacağını açıkladı

Ulukan, kuraklığın, bir bölgenin nem
miktarındaki geçici dengesizliğin o
bölgedeki su kıtlığı ile ilişkisi olduğunu
belirterek, doğal bir iklim olayı olan
kuraklığın, bu yıl tarımsal üretimi ciddi
ölçüde etkilediğini vurguladı. Türkiye’de
toprakların dörtte üçünün kurak ve yarı
kurak iklimin etkisinde olup, bu durumun
dünyada toplam 4,3 milyon kilome-
trekareden daha çok alanda kendisini
hissettirdiğine işaret eden Ulukan, “Bu
tarım yılında kuraklık, pek çok tarla,
bahçe, sebze ve meyveyle, baklagil ve
buğdaygil yem bitkileri ile çayır ve mer-
alarda, hatta ormanlık alanlarda kendisini
gösteriyor.” ifadesini kullandı.

TÜRKİYE’DE TARIMSAL 
KURAKLIK ÖNE ÇIKTI

Ulukan, kuraklığın meteorolojik, tarımsal
ve hidrolojik olarak üçe ayrıldığına dikkati
çekerek, “Bu yıl meteorolojik kuraklıkla
başlayan süreç, birçok bölgede tarımsal
kuraklığa dönüştü. İzmir’de 6-7 ay boyun-
ca tarımsal kuraklık etkili oldu. İç Ana-
dolu’da görülen kısa süreli yerel sağanak
yağışlar toprak profilini ancak hafifçe
yıkadı, artan sıcaklıklarla su hızla bu-
harlaştı. Hidrolojik kuraklıkta, hatalı
tarımsal uygulamalar ve yer altı sularının
aşırı kullanımı, izinsiz kuyu açma giri-
şimleri diğer kuraklıklarla birleşerek,
etkiyi daha da derinleştirdi.” diye konuştu.
Kuraklığın kültür bitkilerindeki büyüme
ve gelişmeyi doğrudan etkilediğini be-
lirten Ulukan, sıcaklıkların artmasıyla
kuraklığın bitkisel üretimde fizyolojik,
reaksiyonel ve metabolik olan süreçleri
bozarak, çiçeklenmenin erkene kayması-
na, hasat zamanının değişmesine ve ü-
rünlerde ekonomik önem taşıyan kısım-
ların henüz olgunlaşamadan oluma gel-
melerine neden olduğunu anlattı. Ulukan,
kuraklığın en şiddetli etkilediği bölgelerin

İç Anadolu, Marmara, Ege, Akdeniz, Gü-
neydoğu Anadolu ve Orta-Batı Karadeniz
olduğuna işaret ederek, şöyle devam etti:
“İç Anadolu’da buğday ve arpa, yulaf,
tirtikale, Marmara ve Ege’de bazı meyve
ve sebzelerle patates, soğan, zeytin, Ak-
deniz’de limon, domates ve çilek, Güney-
doğu’da pamuk ve mısır, Karadeniz’de
çay, kivi kuraklıktan olumsuz etkilendi.
Genel olarak tarım ürünlerindeki verim
ve verim unsurlarında oluşan kayıplar
yüzde 4 ila 65 arasındadır. Kuraklıktan en
çok etkilenmesini beklediğim ürünler buğday,
arpa, yulaf, ayçiçeği, pamuk, zeytin, şeker
pancarı, keten, domates, kışlık patates, soğan,
havuç, nar, limon, çilek, kiraz, badem gibi
tarla ve bahçe bitkileridir” dedi.

n KAYNAK AA

KurAKlıK ulKede
hissediliyor

Prof. Dr. Hakan Ulukan, kuraklığın ülke genelinde hemen her ürünü etkilediğini
belirterek, özellikle İç Anadolu, Ege, Akdeniz, Batı ve Doğu Karadeniz bölgeleri
ve Güneydoğu Anadolu’daki verim kayıplarının ciddi boyutlara ulaştığını söyledi

Meteoroloji Genel Müdürlüğünün Standartlaştırılmış
Yağış İndeksi (SPI) verilerine göre Ağustos 2025’te

Türkiye’nin yarısından fazlası “çok şiddetli” veya
“olağanüstü” kuraklık kategorisinde yer aldı. Eylül ayı

verilerine bakıldığında ise kuraklığın etkileri sürüyor.Bu
durum, özellikle İç Anadolu’nun

Batı ve Güney Bölgeleri’nde toprak nemi düşüşüne,
buğday ve mısır gibi temel ürünlerin verimlerinde

önemli azalmaya neden olarak tarımı 
derinden etkiliyor. Ankara Üniversitesi Ziraat 

Fakültesi Tarla Bitkileri Bölümü Öğretim Üyesi Prof. Dr.
Hakan Ulukan, Türkiye’de kuraklığın bu tarım yılında

hemen her ürünü etkilediğini söyledi.

2025 yılı yeniden
değerleme oranının 

açıklanmasıyla 
birlikte 2026’da vergi,

harç ve cezalarda
yüzde 23 civarında

artış yaşanması
bekleniyor

Ehliyet, pasaport, IMEI kayıt ücreti,
kira istisnası, yemek ve ulaşım
yardımları gibi birçok kalemde yeni
rakamlar tahmini olarak belli oldu.
Her yıl Ekim ayında açıklanan Üretici
Fiyat Endeksi (ÜFE) ortalamasıyla
belirlenen Yeniden Değerleme Oranı,

2026 yılında da birçok kalemde
yapılacak artışların temelini oluştu-
racak. Geçtiğimiz yıl bu oran %43,93
olarak açıklanmıştı. Bu yıl ise %22 ila
%24 aralığında bir oran çıkması bek-
leniyor. Cumhurbaşkanı Recep Tayyip
Erdoğan’ın bu oranı artırma veya azalt-
ma yetkisi bulunuyor. Oranın kesinleş-
mesiyle birlikte, yeni yılda vergi ve ceza
tutarlarının 1 Ocak 2026 itibarıyla gün-
cellenmesi öngörülüyor.

VERGİ VE HARÇLARDA
ARTIŞ BEKLENTİSİ

Yeniden değerleme oranına paralel
olarak ehliyet, pasaport, kimlik, IMEI
kayıt ücreti gibi birçok kalemde 2026
itibarıyla artış yaşanması bekleniyor.

n KAYNAK SÖZCÜ

Ehliyet, pasaport, trafik ve MTV... 

Hepsi tek tek 
zamlanacak!

CHP’li Gökhan Zeybek, sosyal
medya hesabından yaptığı payla-
şımda Türkiye ekonomisinin içinde
bulunduğu darboğaza dikkat çekti.
Zeybek, 19–26 Eylül haftasında
batık kredilerin 4,5 milyar lira ar-
tarak 489,4 milyar liraya çıktığını
belirterek, finans sisteminde riskin
tehlikeli biçimde büyüdüğünü

vurguladı. Zeybek, ekonomik gös-
tergelerin ülke genelinde derinle-
şen borç krizini açıkça ortaya koy-
duğunu ifade etti. “Krediler patladı,
faiz yükü arttı, icra daireleri doldu”
diyen Zeybek, özellikle yüksek
faizli kredi kartı borçlarının vatan-
daşın belini büktüğünü söyledi. 
n KAYNAK SÖZCÜ

HEMEN 
HEMEN HER

ÜRÜNÜ 
ETKİLEDİ 

KREDiLER PATLADI
FAİZ YÜKÜ ARTTI
icra daireleri doldu

CHP İstanbul Milletvekili Gökhan Zeybek,
ekonomik çöküşün en net göstergesinin artan

batık krediler olduğunu belirterek, 
“Vatandaş borcunu ödeyemiyor, kredi kartı

faizi altında eziliyor, icra daireleri dolup taşıyor” 

Eylülde 3,15 milyar lira hasar tazminatı ödendi
Tarım ve Orman Bakanı İbrahim Yumaklı,
devlet destekli tarım sigortası kapsamında eylül
ayında üreticilere 3 milyar 150 milyon lira
hasar tazminatı ödendiğini belirtti. Tarım ve
Orman Bakanı Yumaklı, NSosyal’deki hesabın-
dan TARSİM’in hasar tazminatı ödemelerine
ilişkin bilgi verdi. Doğal afetler ve riskler
karşısında üreticinin emeğini koruduklarına
işaret eden Yumaklı, “Eylül ayında devlet
destekli tarım sigortası kapsamında üretici-
lerimize 3 milyar 150 milyon lira hasar tazminatı
ödedik. TARSİM ile üreticimizin yanında ol-
maya, tarımın sigortası olmaya devam ediyoruz”
ifadesini kullandı. Yumaklı’nın paylaşımında
yer alan bilgilere göre, eylülde zirai don için
1,1 milyar lira, dolu ve fırtına için 400 milyon
lira, hayvan hayat branşlarında 650 milyon
lira ve köy bazlı verim sigortası kapsamında
da 1 milyar lira ödeme yapıldı. 

n KAYNAK AA
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SOkAk OrTASINDA 

DEhşET!
KEDİNİN 

KUYRUĞUNU 
KESİP 

KAÇTI! 

Büyü yapmak amacıyla 
bir sokak kedisine işkence eden
şahıs, kameralara yakalandı.
İddiaya göre, yoldan geçen 
bir şahıs, büyü yapmak
amacıyla bir sokak kedisini önce
sevdi, ardından kuyruğunu
keserek olay yerinden kaçtı.

Görgü tanıklarının ihbarı üzerine bölgeye polis ve vet-
eriner ekipleri sevk edildi. Kuyruğu kesilen kedinin
tedavisi için hayvan barınağına götürüldüğü öğrenildi.

OLAY GÜVENLİK KAMERALARINA YANSIDI
O anlar çevredeki bir güvenlik kamerasına anbean
yansıdı. Görüntülerde şahsın kediyi sevme bahanesiyle
yanına yaklaştığı, ardından cebinden çıkardığı kesici
aletle kedinin kuyruğunu kestiği öğrenildi.

VATANDAŞLARDAN TEPKİ
Olay, sosyal medyada büyük tepki topladı. Hayvansev-
erler, şahsın en ağır şekilde cezalandırılmasını isterken,
vatandaşlar da bu tür olayların önlenmesi için dene-
timlerin artırılmasını talep etti. Yetkililer, hayvana
eziyetin Türk Ceza Kanunu’na göre suç olduğunu
hatırlatarak vatandaşlara “Bu tür olayları derhal güven-
lik güçlerine bildirin.” çağrısında bulundu.

n HABER MERKEZİ

Jandarma 
kıskıvrak 
yakaladı! 
Afyonkarahisar İl Jandarma Komu-
tanlığı tarafından gerçekleştirilen titiz
çalışmalar neticesinde, uyuşturucu ti-
careti ve kullanımıyla ilgili önemli bir
operasyon düzenlendi. Edinilen bil-
gilere göre; “Uyuşturucu veya Uyarıcı
Madde İmal ve Ticareti” ile “Kullanmak
İçin Uyuşturucu veya Uyarıcı Madde
Satın Almak, Kabul Etmek, Bulundur-
mak ve Kullanmak” suçlarından aranan
M.Y. (24), M.B. (25), H.K. (24) ve K.B.
(21) isimli şahıslar, Afyonkarahisar
merkez Işıklar beldesinde Jandarma
ekiplerince yakalandı. Adli makamlar-
dan alınan arama kararı doğrultusunda
yapılan aramalarda; 1.278 kullanımlık
sentetik kannabinoid (bonzai), 4 adet
cep telefonu ele geçirildi. Soruşturma
kapsamında gözaltına alınan şüp-helil-
erden M.Y. ve M.B., çıkarıldıkları mah-
kemece tutuklanarak Afyonkarahisar
E Tipi Kapalı Ceza İnfaz Kurumuna
teslim edildi. Afyonkarahisar İl Jan-
darma Komutanlığı’ndan yapılan
açıklamada, suç ve suçlularla mücade-
lenin yasal çerçevede kararlılıkla
sürdürüleceği vurgulandı.  

Afyonkarahisar İkmal ve
Garnizon Komutanı
Tuğgeneral Dr. Yalçın

Tecimer, Afyon Kocatepe
Üniversitesi Rektörü Prof.

Dr. Mehmet Karakaş’a
iadeiziyarette bulundu

Afyon Kocatepe Üniversitesi (AKÜ) Rek-
törü Prof. Dr. Mehmet Karakaş, Afyonka-
rahisar İkmal ve Garnizon Komutanı Tuğ-
general Dr. Yalçın Tecimer’i makamında
ağırladı. Gerçekleşen ziyaret, kurumlar
arası iş birliği ve karşılıklı ilişkilerin güçlen-

dirilmesi açısından önemli bir buluşma
oldu. Ziyaret sırasında Rektör Karakaş,
konuk Komutan Tecimer’e üniversite ta-
rafından yayımlanan ve dört ciltten oluşan
“Yüzüncü Yılında Büyük Taarruz ve Baş-
komutan Meydan Muharebesi” adlı eseri
takdim etti. Kitap, Türk milletinin bağım-
sızlık mücadelesine ışık tutan kapsamlı bir
çalışma olarak dikkat çekiyor. Tuğgeneral
Tecimer’in ziyareti, Afyonkarahisar’ın köklü
tarihi ile eğitim ve askerî kurumlarının iş
birliğini pekiştiren anlamlı bir buluşma
olarak kayıtlara geçti.

n HABER FEYZA ÖZAY TOPUZ

Tuğgeneral Tecimer’den Rektör Karakaş’a İade iziyaret

Çalışmalar kapsamında, binala-
rın daha kullanışlı, modern ve
estetik bir görünüme kavuşması
hedefleniyor. Ekipler, yapıların
dış cephe yenilemeleri, iç mekan
düzenlemeleri ve çevre düzenleme
işlemlerini titizlikle sürdürüyor.
Şuhut Belediye Başkanı Muhittin
Özaşkın, yürütülen çalışmaları
yerinde inceleyerek ekiplerden
bilgi aldı. Başkan Özaşkın, özve-
riyle çalışan belediye personeline
kolaylıklar dileyerek, ilçenin çeh-
resini güzelleştiren bu tür çalış-

maların kararlılıkla süreceğini
vurguladı. Başkan Özaşkın, yap-
tığı açıklamada şu ifadeleri kul-
landı:“Şuhut’un her köşesinde
vatandaşlarımızın yaşam kalitesi-
ni artırmak için çalışıyoruz. Garaj
Caddesi’ndeki restorasyon çalış-
malarımız tamamlandığında,
ilçemize yakışır bir görünüm or-
taya çıkacak”dedi. Belediye yet-
kilileri, restorasyon çalışmalarının
kısa sürede tamamlanarak vata-
ndaşların hizmetine sunulacağını
bildirdi. HABER MERKEZİ 

Şuhut Belediyesi’nden restorasyon çalışması 
Şuhut Belediyesi Fen İşleri Müdürlüğü ekipleri, ilçe 

merkezindeki Garaj Caddesi’nde bulunan belediyeye ait binalarda
restorasyon çalışmalarına hız kesmeden devam ediyor
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aK Parti afyon 
İl Başkanlığı, İl Başkanı 

av. Turgay Şahin’in
başkanlığında haftalık
olağan il yürütme ve 

yönetim kurulu toplantısını
gerçekleştirdi
n HABER SEMA NUR EKİCİ

AK Parti Afyonkarahisar İl Başkanlığı,
Av. Turgay Şahin’in başkanlığında gerçek-
leştirilen haftalık olağan toplantısında, dış
politika ve Gazze’deki insani durum ele
alındı. Toplantıda, Cumhurbaşkanı Recep
Tayyip Erdoğan’ın liderliğinde yürütülen
çok yönlü dış politika stratejileri ve adalet
ile barışa dayalı diplomasi anlayışı üzerinde
duruldu. Ayrıca, Gazze’de yaşanan insanlık
dramı ve Türkiye’nin bu süreçte sergilediği
onurlu duruşa değinildi.

AK Parti’de haftalık toplantı 
Dış politika ele alındı 

Toplantıda, Gazze’ye insani yardım göndermek amacıyla oluşturulan Küresel Sumud 
Filosu’na yapılan saldırılar ve İsrail’in uluslararası hukuk tanımaz tutumu da masaya yatırıldı. AK Parti 

Afyonkarahisar İl Yönetimi, bu saldırıların tamamen yasadışı olduğunun altını çizerek, Türkiye’nin uluslararası
düzeydeki tutumunu ve Gazze halkına verdiği desteği kararlılıkla savundu.

Başkan Erhan, yeni
seçilen ilçe başkanlarıyla

bir araya gelerek 
partinin iktidar yol

haritasını değerlendirdi
Cumhuriyet Halk Partisi Afyonkarahisar
İl Başkanı Faruk Duha Erhan, yeni seçilen
ilçe başkanlarıyla bir araya gelerek partinin
iktidar hedefleri doğrultusunda değerlen-
dirmelerde bulundu.CHP Afyonkarahisar
İl Başkanlığında gerçekleştirilen toplantıda
Cumhuriyet Halk Partisi Afyonkarahisar
İl Başkanı Faruk Duha Erhan, yeni ilçe
başkanlarıyla istişarelerde bulundu. Top-
lantının ana gündemini, Cumhuriyet Halk
Partisi’nin yerel ve genel seçimlere yönelik
stratejileri ile iktidar vizyonunun şekillen-
dirilmesi oluşturdu.ğ

İKTİDAR YOL HARİTASI
MASAYA YATIRILDI

Başkan Erhan, görüşmede partinin sahadaki
çalışmalarının güçlendirilmesi gerektiğine
dikkat çekerek, “Cumhuriyet Halk Partisi’nin
iktidarının yol haritası üzerinde fikir alış-
verişinde bulunduk. Her bir ilçemiz, bu
hedefin önemli bir parçasıdır” ifadelerini
kullandı. Yeni ilçe başkanlarının da görüş
ve önerilerini aktardığı toplantı, birlik ve
dayanışma mesajlarıyla tamamlandı.

BaŞKaN ERhaN, YENi İLÇE BaŞKaNLaRiYLa BİR aRaYa GELDİ

Seçimlere yönelik stratejiler belirlendi

Başmakçı ilçesinde vatandaşlara daha etkin ve hızlı
hizmet sunulması amacıyla kurulan Başmakçı Vergi
Dairesi, düzenlenen törenle hizmete girdi. Törene;
Başmakçı Kaymakamı Bilal Çelik, Afyonkarahisar
Defterdarı İbrahim Gündüz, Başmakçı Belediye
Başkanı Selçuk Gönüllü, ilçe protokolü, kurum
amirleri ve vatandaşlar katıldı. Açılışta konuşan
yetkililer, yeni vergi dairesinin ilçedeki vatandaşlara

önemli kolaylıklar sağlayacağını, vergi işlemlerinin
artık daha kısa sürede ve yerinde çözülebileceğini
vurguladı. Kur’an-ı Kerim tilaveti ve duaların ar-
dından açılış kurdelesi kesilerek Başmakçı Vergi
Dairesi resmen hizmete başladı. Yeni dairenin, hem
vatandaşların işlerini kolaylaştırması hem de bölgede-
ki ekonomik ve idari faaliyetlere katkı sunması bek-
leniyor. n HABER MERKEZİ

Başmakçı Vergi Dairesi
HiZmete AçIlDI

Gömü Ortaokulu
öğrencileri, Emirdağ
Belediyesi Gençlik

Merkezinde
bilim müzesini

gezerek interaktif
etkinliklere katıldı

Afyonkarahisar’ın Emirdağ ilçe-
sinde gençlere yönelik en büyük
yatırımlardan biri olarak hayata
geçirilen Emirdağ Belediyesi Gençlik
Merkezi, Gömü Ortaokulu öğrenci-
lerini ağırladı. Belediye Başkanı
Serkan Koyuncu’nun girişimleriyle
ilçeye kazandırılan merkez, öğrenci-
lere modern eğitim ve sosyal ola-
naklar sunmaya devam ediyor. Öğ-
retmenleri eşliğinde merkeze gelen
öğrenciler, burada yer alan bilim
müzesini gezerek bilimsel buluşları
yakından inceleme fırsatı buldu.

İnteraktif alanlarda yapılan uygu-
lamalı etkinlikler sayesinde öğren-
ciler hem eğlenceli hem de öğretici
bir deneyim yaşadı.

KOYUNCU’YA TEŞEKKÜR
Ziyaretin sonunda öğrenciler ve öğ-
retmenler, Emirdağ’a kazandırılan
bu modern eğitim yuvası için Bele-
diye Başkanı Serkan Koyuncu’ya te-

şekkürlerini iletti. Katılımcılar,
merkezin gençlerin bilimle tanışma-
sına ve sosyal gelişimine büyük katkı
sunduğunu ifade etti. Belediye yetk-
ilileri ise gençlik merkezinin gele-
cekte de öğrencilere ve gençlere
yönelik pek çok etkinliğe ev sahipliği
yapacağını belirtti. Emirdağ, eğitim
ve sosyal yaşamda gençlere yönelik
yatırımlarını artırmayı sürdürüyor.

Gömü Ortaokulu öğrencilerinden Emirdağ Gençlik Merkezine ziyaret

Öğrenciler bilim müzesini gezdi 

Belediye Başkanı Serkan
Koyuncu’nun öncülüğünde
hizmet veren Kadın Kültür
Evi, Emirdağlı kadınların sos-
yal, kültürel ve kişisel geli-
şimlerine katkı sunmayı sür-
dürüyor. Merkezde her cuma
günü “Cuma Sohbetleri”, her
çarşamba günü ise “Örgü
Günleri” düzenleniyor. Bu
buluşmalarda kadınlar hem
keyifli vakit geçiriyor hem
de dostluk ve dayanışma bağ-
larını güçlendiriyor.

SAĞLIK
SEMİNERLERİYLE

FARKINDALIK
ARTIYOR

Kadın Kültür Evi’nde sadece
sosyal etkinlikler değil, sağlık
farkındalığına yönelik eğitim-
ler de büyük ilgi görüyor. İl-
çe Sağlık Müdürlüğü tarafın-
dan düzenlenen seminerlerde
“Diyabet ve Kuduz” ile “Kalp
Hastalıkları” konularında
önemli bilgiler paylaşıldı.
Doktor ve hemşirelerin katılı-
mıyla gerçekleştirilen eğitim-
lerde, hastalıkların erken
tanısı, korunma yolları ve
sağlıklı yaşam alışkanlıkları
hakkında detaylı bilgiler
aktarıldı. Kadın Kültür Evi’

nin Emirdağlı kadınlar için
yalnızca bir buluşma noktası
değil, aynı zamanda öğren-
me, paylaşma ve üretme alanı
olduğuna dikkat çeken Bele-
diye Başkanı Serkan Koyun-
cu, yaptığı açıklamada şu ifa-
deleri kullandı: “Kadınlarımız
toplumumuzun temel direği.
Onların hem sosyalleşmesi
hem de bilinçlenmesi için bu
tür merkezleri çok önemsi-
yoruz. Emirdağ Belediyesi
olarak kadınlarımızın yanın-
da olmaya, hayatlarına doku-
nacak projeler üretmeye de-
vam edeceğiz” dedi. Emirdağ
Kadın Kültür Evi, önümüzde-
ki günlerde de kadınların ge-
lişimine katkı sunacak yeni
eğitimler ve etkinliklerle faa-
liyetlerini sürdürecek. 

Emirdağ Kadın Kültür Evi’nde 

Etkinlikler
devam ediyor 

Emirdağ Belediyesinin 
kadınlara yönelik örnek sosyal
projelerinden biri olan Kadın

Kültür Evi, her hafta 
düzenlenen eğitimler, seminerler
ve sosyal etkinliklerle faaliyetlerine

aralıksız devam ediyor

Yetkililer, yeni vergi 
dairesinin ilçedeki vatandaşlara 
önemli kolaylıklar 
sağlayacağını, vergi işlemlerinin 
artık daha kısa sürede 
ve yerinde 
çözülebileceğini 
vurguladı. 
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Sandıklı Belediye Başkanı
Adnan Öztaş, 2025-2026

ısınma sezonunun
başlaması dolayısıyla

SANJET A.Ş. personeliyle
düzenlenen kahvaltı

programında bir araya geldi
n HABER BUSE YILDIRIM

Sandıklı Belediye Başkanı Adnan Öztaş,
Belediye Meclis Üyesi Hüseyin Akpınar ve
Belediye Başkan Yardımcısı Muhammet
Keleş’in de katıldığı programda, SANJET
personeliyle samimi bir ortamda buluştu.
Kahvaltı programında, ilçenin ısınma
hizmetlerinde görev yapan personelin
gayretleri takdirle karşılandı.

YENİ ISINMA SEZONU 
ÖNCESİ BİRLİK MESAJI

Başkan Öztaş, “Sandıklı’mızın ısınma hiz-
metlerinin sorunsuz şekilde sürdürülmesi
için büyük bir özveriyle çalışan tüm SANJET
ekibine teşekkür ediyorum. Yeni ısınma
sezonunun ilçemize hayırlı olmasını dili-
yorum.” ifadelerini kullandı. Başkan Öztaş,
belediye ve iştirak şirketlerinin başarısının,
çalışanların fedakârlığıyla mümkün oldu-
ğunu vurgulayarak, hizmetlerin aksatılma-
dan sürdürüleceğini belirtti. 

SaNDiKLi BELEDİYE BaŞKaNi aDNaN ÖZTaŞ

SANJet personeli ile buluştu 

Emirdağ İlçe Milli Eğitim Müdürü Gür-
kan Emeksiz, okul ziyaretleri kapsamında
Emirdağ Mesleki ve Teknik Anadolu
Lisesi’ni ziyaret etti. Ziyaretin ilk bölü-
münde okul idaresiyle bir araya gelen
Müdür Emeksiz, okulun genel durumu
hakkında bilgi aldı. Görüşmede, Türkiye
Yüzyılı Maarif Modeli çerçevesinde
yürütülen mesleki ve teknik eğitim
faaliyetleri, sosyal ve akademik projeler
ile ilçenin ihtiyaçlarına göre açılabilecek
yeni bölümler üzerine değerlendirme-
lerde bulunuldu. Ardından öğretmenlerle
bir toplantı gerçekleştiren Emeksiz,

eğitim süreçlerine ilişkin görüş, öneri
ve talepleri dinledi. Öğretmenlerin feda-
kâr çalışmalarına teşekkür eden Emeksiz,
onların eğitimdeki katkılarının büyük
önem taşıdığını vurguladı. Ziyaretin so-
nunda, okul müdürü Emin Çınar ile bir-
likte yapımı devam eden yeni okul binası
ve atölye inşaatında incelemelerde bu-
lunan Müdür Emeksiz, firma yetkilile-
rinden çalışmaların son durumu hakkın-
da bilgi alarak ziyaretini tamamladı.
Emeksiz, yapılan yatırımlar ve yürütülen
projelerin Emirdağ’da mesleki eğitimin
kalitesini daha da yükselteceğini ifade etti. Başkan Öztaş, mahalle 

sorunları ve talepler üzerine
Tapduk Emre Mahallesi Muhtarı

Mustafa Yıldız’ı kabul etti
Sandıklı Belediyesinde gerçekleşen
ziyarette, Tapduk Emre Mahallesi
Muhtarı Mustafa Yıldız ile Belediye
Başkanı Adnan Öztaş mahalleye iliş-
kin konularda görüş alışverişinde
bulundu. Mahallenin genel durumu,
yürütülen çalışmalar ve ihtiyaçlar
üzerine değerlendirmeler yapıldı.
Başkan Öztaş, ziyaretlerinden dolayı
Muhtar Mustafa Yıldız’a teşekkür
ederek, mahallelerde yürütülen hiz-
metlerin daha verimli şekilde sürdü-
rüleceğini ifade etti. Muhtar Mustafa
Yıldız ise misafirperverliğinden do-
layı Başkan Öztaş’a teşekkür ederek,
mahalle sakinlerinin taleplerini ve
beklentilerini aktardı. Ziyaret, ha-
tıra fotoğrafı çekimiyle sona erdi.

Çalışmaları değerlendirdiler

Müdür Emeksiz
yerinde inceledi 

Dinar Belediye Baş-
kanı Veysel Topçu’nun
talimatlarıyla yenilene-

rek vatandaşların hizmetine
sunulan Dinar Belediyesi Çam-
lıköşk Sosyal Tesisleri, kaliteli
ve uygun fiyatlı yemek seçenek-
leriyle büyük beğeni topluyor.
Vatandaşlar, piyasa koşullarına
göre çok daha ekonomik fiyat-
larla lezzetli menülerin tadını
çıkarırken, tesis kısa sürede Di-
nar halkının uğrak noktaların-
dan biri haline geldi.

Bugünün Menüsü 
(Kişi Başı 100 TL):

Mercimek Çorbası, Nohut Yemeği,
Pirinç Pilavı, Turşu, Su

Lezzet, hijyen ve uygun fiyatı bir
arada sunan Çamlıköşk Sosyal Tesis-
leri, her gün özenle hazırlanan me-
nüleriyle Dinarlılara keyifli bir yemek
deneyimi yaşatıyor. Dinar Belediyesi,
sosyal tesisin hem vatandaşların
bütçesine katkı sağladığını hem de
ilçedeki sosyal yaşamı canlandırdı-
ğını vurgulayarak tüm hemşehrilerini
Çamlıköşk Tesisleri’ne davet etti. 

Dinar Belediyesi Çamlıköşk Sosyal Tesislerinde 
hem Ekonomik hem lezzetli menü
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Komisyon raporuna göre, plan değişikliği E-
Plan Otomasyon Sistemi üzerinden tamam-
landı ve nihai işlem numarası (UIP-031103438)

ile onaylandı. Afyonkarahisar İl Genel Meclisi’nin

Ekim ayı toplantılarının ikinci birleşimi, İl Genel
Meclis Başkan Vekili Ahmet Mahmut Saylık baş-
kanlığında Sinanpaşa ilçesine bağlı Taşoluk Beldesi
Şehit Şüheda Mahmarı Obası’nda gerçekleştirildi.

Toplantıda gündemde yer alan çeşitli komisyon
raporları görüşülürken, Dinar ilçesi Kınık Köyü’nde
yapılması planlanan imar düzenlemesi dikkat çekti.

YOL İMAR PLANINDAN 
KALDIRILIYOR

İmar ve Bayındırlık Komisyonu’na havale edilen
dosyada, Dinar ilçesi Kınık Köyü sınırları içerisinde,
devletin hüküm ve tasarrufu altındaki tescil harici
alanlardan birinde bulunan L25a2ld1a numaralı
imar paftasında yer alan 7 metre genişliğindeki

yolun kaldırılması talep edildi. İl Özel İdaresi İmar
Planı İnceleme Komisyonu tarafından detaylı şekilde
değerlendirilen dosya, teknik ve hukuki açıdan uygun
bulundu. E-Plan Otomasyon Sistemi üzerinden
verilen nihai plan işlem numarası (UIP-031103438),
paftalar üzerine işlenerek meclis gündemine taşındı.
Komisyonun hazırladığı raporda, “Dinar ilçesi Kınık
Köyü’nde devletin hüküm ve tasarrufu altındaki
tescil harici alanda yer alan 7 metrelik yolun kaldı-
rılması amacıyla hazırlanan 1/1000 ölçekli uygulama
imar planı değişikliğinin ve eklerinin onaylanması
uygun görülmüştür.” ifadelerine yer verildi.

Dinar’daki imar planı değişikliği meclisten geçti
Afyonkarahisar İl Genel Meclisi Ekim ayı toplantısının 

ikinci birleşiminde Dinar ilçesine bağlı Kınık Köyü’nde
yer alan tescil harici alandaki 7 metrelik yolun kaldırılmasına

ilişkin imar planı değişikliği oy birliğiyle kabul edildi

13,6 milyon liralık
yatırım payı onaylandı

Afyonkarahisar İl Genel Meclisi’nin Ekim ayı toplantısının 
ikinci birleşiminde Çevre Hizmetleri Birliği’nin yatırım payı gündeme 
alınarak oy birliğiyle kabul edildi. İl Özel İdaresi’nin çevre yatırımları

için 13 milyon 674 bin liralık katkı payı ödemesi karara bağlandı

Afyonkarahisar İl Genel Meclisi,
Ekim ayı toplantılarının ikinci birle-
şimini bu kez kırsalda, Sinanpaşa il-
çesine bağlı Taşoluk Beldesi Şehit
Şüheda Mahmarı Obası’nda gerçek-
leştirdi. İl Genel Meclis Başkanı Meh-
met Siper’in Umre’de olması sebebiyle
toplantıya İl Genel Meclisi Başkan Vekili
Ahmet Mahmut Saylık başkanlık etti.

TAŞOLUK’TA GÜNDEM
ÇEVRE YATIRIMLARI OLDU
Toplantıda gündem maddeleri gö-
rüşülerek oy birliğiyle kabul edildi.
Özellikle Afyonkarahisar İli Çevre
Hizmetleri Birliği’nin yatırım harca-
malarına katılım payı konusu öne
çıktı. Komisyonun hazırladığı rapora
göre, Çevre Hizmetleri Birliği’nin 30
Temmuz 2025 tarihli 17 ve 18 nu-
maralı encümen kararları doğrultu-
sunda; araç yatırımı ve lot yapım
harcama tutarları birlik üyelerine 2024
yılı nüfus oranlarına göre pay-laştırıldı.
Bu kapsamda Afyon İl Özel İdaresi’nin
payına 13 milyon 674 bin 780,37 lira
düşerken, komisyon bu tutarın öden-
mesini oy birliğiyle uygun buldu.

Afyonkarahisar İl Genel Meclisi,
Ekim ayı toplantılarının ikinci
birleşimini bu kez kent merkezin-

de değil, Sinanpaşa ilçesine bağlı
Taşoluk Beldesi Şehit Şüheda Mahmarı
Obasında gerçekleştirdi. Toplantıya
İl Genel Meclis Başkan Vekili Ahmet
Mahmut Saylık başkanlık etti.

BÜYÜK ÖNEM TAŞIYOR
Toplantının açılışında konuşan Başkan
Vekili Ahmet Mahmut Saylık, mis-
afirperverliklerinden dolayı Sinanpaşa
İl Genel Meclis Üyelerine teşekkür
etti. Saylık, “Kırsalda yapılan bu tür
toplantılar, yerel sorunları yerinde
görmek ve çözüm üretmek açısından
büyük önem taşıyor. Bizleri burada
ağırlayan tüm belediye başkanlarımıza
ve emeği geçenlere teşekkür ediyorum” 

KARARLARIMIZ İLİMİZE
HAYIRLI OLSUN

Taşoluk Belediye Başkanı Bilgin Özen,
toplantıya ev sahipliği yapmaktan
duyduğu memnuniyeti dile getirerek,
“İl Genel Meclisimizi beldemizde
ağırlamaktan mutluluk duyuyoruz.
Toplantımızda alınacak kararların Af-
yonkarahisar ve ilçelerimize hayırlı
olmasını temenni ediyorum” dedi

HİZMET ETMEK ZOR AMA 
GURUR VERİCİ

Sinanpaşa Belediye Başkanı Tolga Yıl-
dırım ise, geçmişte 12. Dönem İl Genel
Meclis Üyesi olarak görev yaptığını
hatırlatarak, “Yerelde hizmet üretmek
gerçekten zor ama bir o kadar da
anlamlı. Sizleri yürüttüğünüz bu güzel
görevlerden dolayı tebrik ediyorum” 

AFYON’UN PARLAYAN
YILDIZI OLACAK

Sinanpaşa Kaymakamı Emrah Aslan,
toplantının bölge için önemine dikkat
çekerek, şu ifadeleri kullandı: “Taşoluk,
nüfus olarak en kalabalık beldemiz
ve adeta bir ilçe görünümünde.
Coğrafyamız geniş ve dağınık bir yapıya
sahip; 10 beldemiz, 24 köyümüz var.
İl Özel İdaresi’nin katkılarını her alan-
da görüyoruz — yol yapımı, altyapı,
eğitim ve tarım gibi alanlarda büyük
destek alıyoruz. Sinanpaşa Organize
Sanayi Bölgesi yatırımı da ilçemizi
önümüzdeki 5-10 yıl içinde çok daha
ileri taşıyacak. Hep birlikte el ele ve-
rirsek, Sinanpaşa’yı Afyonkarahisar’ın
en gelişmiş bölgelerinden biri haline
getirebiliriz” dedi. 

Geleceğe emin adımlarla ilerliyor 
Afyonkarahisar İl Genel Meclisi’nin Ekim ayı toplantısı bu kez kırsalda, Sinanpaşa’nın en büyük beldesi

Taşoluk’ta yapıldı. Toplantıda bölgenin kalkınması, organize sanayi yatırımları ve kırsal kalkınma konuları öne
çıktı. Kaymakam Aslan: “Sinanpaşa, önümüzdeki yıllarda Afyonkarahisar’ın en hızlı gelişen ilçesi olacak” KOCAÖZ’E YENİ 

spor tesisi geliyor
Afyonkarahisar İl Genel Meclisi, Çobanlar
ilçesine bağlı Kocaöz beldesinde bulunan taşın-
mazın tahsis amacını değiştirdi. Daha önce
kültür merkezi yapılmak üzere Kocaöz Belediye-
si’ne verilen alan, artık kapalı halı saha yapılması
amacıyla yeniden tahsis edildi. Afyonkarahisar
İl Genel Meclisi Ekim ayı toplantılarında alınan
karar doğrultusunda, Çobanlar ilçesi Kocaöz
beldesinde bulunan bir taşınmazın kullanım
amacı değiştirildi. Komisyona havale edilen dosya-
da, Kocaöz Belediyesi’ne daha önce kültür merkezi
yapılması için tahsis edilen arsanın, bu kez spor
hizmetlerinde kullanılmak üzere yeniden tahsis
edilmesi talebi görüşüldü.

MECLİS, SPOR YATIRIMI 
İÇİN TAHSİS DEĞİŞİKLİĞİNE 

ONAY VERDİ
Kocaöz Kasabası’nda yer alan ve mülkiyetinin
bir kısmı İl Özel İdaresi’ne ait olan 164 ada 1
parsel numaralı, 4.363,80 metrekarelik taşın-
maz, daha önce 10 Temmuz 2020 tarihli ve
156 sayılı İl Genel Meclisi kararıyla Kültür
Merkezi yapılması amacıyla Kocaöz Belediyesi’ne
10 yıllığına tahsis edilmişti. Ancak, belde halkından
gelen talepler doğrultusunda, taşınmazın spor
hizmetlerinde kullanılmak üzere değerlendirilmesi
gündeme alındı. Komisyonun yaptığı incelemeler
sonucunda, mevcut tahsisin kaldırılarak aynı
parselin kapalı halı saha yapılması amacıyla ye-
niden tahsis edilmesi uygun bulundu.

TÜM GİDERLER BELEDİYE
TARAFINDAN KARŞILANACAK

Yeni tahsis kararına göre, taşınmazın kullanım
süresi 4 yıl olarak belirlendi. Yapılacak tesisin
tüm yapım, bakım ve işletme giderleri Kocaöz
Belediyesi tarafından karşılanacak. Komisyon
raporunda şu ifadelere yer verildi: “Afyonkara-
hisar ili Çobanlar ilçesi Kocaöz Kasabası 164
ada 1 parsel numaralı taşınmazda bulunan İl
Özel İdaresi hissesinin, İl Genel Meclisi’nin
10.07.2020 tarihli ve 156 sayılı kararıyla yapılan
tahsisin kaldırılarak, spor hizmetlerinde
kullanılmak üzere kapalı halı saha yapımı ama-
cıyla, dört yıl süreyle ve tüm giderleri Kocaöz
Belediyesi tarafından karşılanmak kaydıyla
yeniden tahsis edilmesi uygun görülmüştür.”

MECLİS ÜYELERİNDEN TEŞEKKÜR MESAJI
AK Parti Sinanpaşa İl Genel Meclis Üyeleri Ünal Karadağ ve 

Özgür Kıvrak, toplantının Taşoluk’ta düzenlenmesine katkı sağlayan 
herkese teşekkür etti. MHP Sinanpaşa İl Genel Meclis Üyesi Feyzi Akdeniz ise

toplantının yer seçiminde çevreye duyarlılığa dikkat çektiklerini belirterek,
“Geçtiğimiz ay Taşoluk’ta bir kil madeni açılması gündeme gelmişti. Ancak biz

bu bölgenin doğal güzelliklerini koruyarak turizm, tarım ve seracılık gibi
alanlarda ön plana çıkması gerektiğine inanıyoruz. Bu nedenle 

toplantımızı burada gerçekleştirdik” dedi.

TAŞOLUK’UN GÜZELLİKLERİ TABLOYA YANSIDI
Toplantının sonunda MHP’li Üye Feyzi Akdeniz, Sinanpaşa Kaymakamı Emrah
Arslan, Belediye Başkanı Tolga Yıldırım, Taşoluk Belediye Başkanı Bilgin Özen,
İl Genel Meclis Başkan Vekili Ahmet Mahmut Saylık ve diğer üyeler, Taşoluk’un

doğal güzelliklerini anlatan bir tabloyu hatıra olarak hediye etti.

Afyonkarahisar İl Genel Meclisi, İl
Özel İdaresi’nin hissedarı olduğu Zafer
Teknoloji Geliştirme Bölgesi’nin sermaye
artışına katılma kararı aldı. Teknopark’ın
sermayesi 9 milyon liradan 14 milyon
liraya çıkarılırken, İl Özel İdaresi’nin
%4’lük hissesi oranında 200 bin lira
katkı sağlayacağı belirtildi. Afyonkarahi-
sar İl Genel Meclisi’nin Ekim ayı toplan-
tısında, Afyon-Uşak Zafer Teknoloji
Geliştirme Bölgesi Yönetici A.Ş.’nin ser-
maye artışı gündeme alındı. Meclis
Komisyonu tarafından hazırlanan ra-
porda, İl Özel İdaresi’nin şirketteki %4
oranındaki hissesi kapsamında yapılacak
sermaye artırımına katılım konusunun
değerlendirilmesi istendi.

SERMAYESİ 9 MİLYONDAN 
14 MİLYONA ÇIKIYOR

Afyon-Uşak Zafer Teknoloji Geliştirme
Bölgesi Yönetici A.Ş.’nin, 2025 yılı Ekim

ayı başında yapılması planlanan olağan-
üstü genel kurul toplantısında, yönetim
kurulu kararıyla şirket sermayesinin 9 mi-
lyon liradan 14 milyon liraya çıkarılmasına
karar verildi. Afyonkarahisar İl Özel İdare-
si’nin mevcut %4’lük payına karşılık gelen
200 bin liralık sermaye artırımı hakkının
kulla-nılıp kullanılmayacağı hususu meclis
gündemine taşındı.

KOMİSYONDAN ‘UYGUN’
KARARI ÇIKTI

İl Genel Meclisi Komisyonu, konuyu
detaylı olarak inceledi ve İl Özel İdare-
si’nin payı oranında sermaye artırımı
hakkının kullanılmasının uygun olacağı
yönünde karar aldı. Hazırlanan raporda
şu ifadelere yer verildi: “Afyon-Uşak Zafer
Teknoloji Geliştirme Bölgesi Yönetici A.Ş.’de
İl Özel İdaresi’nin mevcut hisse miktarı
olan %4 payına karşılık gelen 200.000 TL
sermaye artırımı hakkının kullanılması
komisyonumuzca uygun görülmüştür.”

İl Genel Meclisi’nden Zafer Teknopark’a destek

200 bin liralık sermaye artışı onaylandı

Emrah Arslan Feyzi Akdeniz Özgür Kıvrak Ünal Karadağ

ODAK

G
ÖKHAN KOCASLAN

HABER
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Afyon'dA KurAKlıK BArAjlAr 
AlArm 
Veriyor!

Türkiye genelinde 
etkisini sürdüren kuraklık,

Afyon’un Sinanpaşa 
ilçesine bağlı Taşoluk

Barajı’nda da su seviyesini
ciddi oranda düşürdü

Türkiye’nin birçok bölgesinde yaşanan kuraklık,
Afyonkarahisar’ın Sinanpaşa ilçesine bağlı Taş-
oluk Beldesi’nde de etkisini göstermeye başladı.

Bölgede uzun süredir devam eden yağış eksikliği
nedeniyle Taşoluk Barajı’ndaki su seviyesi gözle
görülür şekilde azaldı. Belde halkı, barajdaki çe-
kilmenin giderek arttığını ve bazı alanlarda zeminin
tamamen kuruduğunu ifade etti. Yetkililer, su kay-
naklarının korunmasının her zamankinden daha
önemli hale geldiğini belirterek vatandaşlara tasarruf

çağrısında bulundu. Kuraklık tehdidine karşı al-
ternatif su yönetim planlarının değerlendirme aşa-
masında olduğu öğrenildi. Taşoluk Barajı’ndaki
bu düşüş, bölgedeki yaşamı doğrudan etki-
lerken, su kaynaklarının verimli ve bilinçli
kullanılması gerekliliğini bir kez daha gün-
deme getirdi. Kuraklıkla mücadele kapsamında
alınacak önlemlerin, hem yerel halkın hem de
yetkililerin ortak sorumluluğu olduğu vurgulandı.

n HABER SEMA NUR EKİCİ

Başkan Aynacı, esnaf ve vatandaşlarla kahvaltı prog-
ramında bir araya gelerek talep ve önerileri dinledi.
Bolvadin Belediye Başkanı Derviş Aynacı, Esnaf Kı-

raathanesi’nde düzenlenen kahvaltı programında vatandaşlarla
bir araya geldi. Samimi bir ortamda gerçekleşen buluşmada
Başkan Aynacı, ilçe genelinde yürütülen belediye çalışmaları
hakkında bilgi verirken, vatandaşların öneri ve taleplerini de

dinledi. Kahvaltı boyunca karşılıklı fikir alışverişinde bulunan
Başkan Aynacı, Bolvadin’in her mahallesinde hizmetlerin
sürdürülebilir şekilde devam edeceğini vurguladı. Vatandaşlar
ise Başkan Aynacı’nın ilgisinden ve samimi yaklaşımından
duydukları memnuniyeti dile getirerek teşekkür etti. Görüşme,
hatıra fotoğrafı çekimiyle sona erdi. 
n HABER FEYZA ÖZAY TOPUZ

Kahvaltıda buluştular 

Bolvadin Belediyesi, 
kırsal bölgelerde ulaşım

ağını güçlendirmeye yönelik
çalışmalarına hız 

kesmeden devam ediyor
Bolvadin Belediye Başkanı Derviş Aynacı’nın
talimatıyla Fen İşleri Müdürlüğü ekipleri
tarafından yürütülen yol bakım ve iyileştirme
çalışmaları, Yenice Gölü Kooperatifi ve Hisar

Gölü Kooperatifi yollarında sona yaklaştı.
Yapılan çalışmalarla hem bölgedeki ulaşımın
daha güvenli ve konforlu hale getirilmesi hem
de tarımsal üretimin desteklenmesi amaçla-
nıyor. Ekiplerin hummalı çalışmaları sonu-
cunda yolların bugün itibarıyla tamamlanması
planlanıyor. Bolvadin Belediyesinden yapılan
açıklamada, “Belediye olarak kırsal bölgeler-
imizde ulaşım altyapısını güçlendirmeye ve
üreticilerimizin yanında olmaya devam edi-
yoruz.” ifadelerine yer verildi.

Çalışmalar ne zaman bitecek?

Bolvadin’de 
Yenice ve Hisar Gölü
yollarındaki 

Yetkililer, su kaynaklarının korunmasının her zamankinden daha
önemli hale geldiğini belirterek vatandaşlara tasarruf çağrısında bulundu. 
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Afyonkarahisar Valisi Doç. Dr. Kübra
Güran Yiğitbaşı, TEKNOFEST 2025 Orta
İrtifa Roket Yarışması’nda Türkiye üçün-

cülüğü elde eden ve “En İyi Görsel Medya Ödü-
lü”nün sahibi olan Kocatepe Roket Takımı
üyelerini Valilik makamında kabul etti. Ziyarette,
2026 yılı takım kaptanı İbrahim Arda Bozan,
2025 yılı aviyonik birim sorumlusu Emirhan
Çimen, sosyal medya birim lideri Mustafa Ko-

rkmaz ve sponsorluk birim lideri Zührenaz
Soylu hazır bulundu. Gençler, Vali Yiğitbaşı’na
yarışma süreci, teknik hazırlıklar ve takımın
gelecek hedefleri hakkında bilgi verdi. Vali
Yiğitbaşı, Afyonkarahisar gençliğinin teknoloji
ve bilim alanında sergilediği başarıların kendilerini
gururlandırdığını belirterek, “Sizler, ülkemizin
geleceğine yön verecek genç beyinlersiniz.
TEKNOFEST gibi vizyoner platformlarda elde
ettiğiniz başarılar, hem şehrimiz hem de ülkemiz
adına büyük bir gurur kaynağı” dedi.

ÖRNEK ÇALIŞMALAR 
ÖĞRENCİLERE İLHAM OLACAK

Ziyaret sırasında gençlerle samimi bir sohbet
gerçekleştiren Vali Yiğitbaşı, takım üyelerinin
çalışmaları ve hedefleri hakkında ayrıntılı bilgi
aldı. Yiğitbaşı, bilimsel düşünceyi ve yenilikçi
projeleri desteklemeye devam edeceklerini be-
lirterek, “Afyonkarahisar’da eğitim gören genç-
lerimizin bilimsel projelerde yer alması bizim
için çok değerli. Kocatepe Roket Takımı gibi
örnek çalışmalar, diğer öğrencilere de ilham
kaynağı olacaktır” ifadelerini kullandı. Vali
Kübra Güran Yiğitbaşı, ayrıca TEKNOFEST
yarışmalarının sadece bir teknoloji platformu
değil, aynı zamanda gençlerin azim, ekip ruhu
ve üretkenliğini ortaya koyduğu bir sahne
olduğuna dikkat çekti. Bu tür organizasyonların,
Türkiye’nin millî teknoloji hamlesini güçlendiren
önemli adımlar olduğunu vurguladı.

BAŞARININ ARKASINDA 
EKİP RUHU VAR

Takım kaptanı İbrahim Arda Bozan, Vali Yiğitbaşı’na
desteklerinden dolayı teşekkür ederek, başarılarının
ardında güçlü bir ekip ruhu ve disiplinli çalışma
anlayışının bulunduğunu ifade etti. Bozan, “Her
adımda deneyerek, öğrenerek ilerledik. Türkiye
üçüncülüğü bizim için bir başlangıç, hedefimiz bir
sonraki TEKNOFEST’te şampiyonluk” ifadelerini
kullandı. Aviyonik birim sorumlusu Emirhan Çimen
de yarışmada kullanılan elektronik sistemlerin
tamamen kendi tasarımları olduğunu ve bu alanda
yerli teknolojilere katkı sağlamaktan gurur duy-
duklarını söyledi. Sosyal medya birim lideri Mustafa
Korkmaz ise “En İyi Görsel Medya Ödülü”nü ka-
zanmanın, takımın iletişim ve tanıtım gücünü gös-
terdiğini belirterek, gençlere ilham vermeyi hede-
flediklerini dile getirdi.

Vali Yiğitbaşı Kocatepe Roket Takımını makamına kabul etti

“Gençlerimizin her zaman yanındayız” 
Afyonkarahisar Valisi Doç. Dr. Kübra

Güran Yiğitbaşı, TEKNOFEST 2025’te
Türkiye üçüncülüğünü kazanan

Kocatepe Roket Takımı üyelerini 
kabul ederek gençleri tebrik etti ve

desteklerinin süreceğini belirtti

Kübra Güran Yiğitbaşı;
AFYONKARAHİSAR’DAN YÜKSELEN

BAŞARILAR GURURUMUZ
Ziyaretin sonunda Vali Kübra Güran Yiğitbaşı,
gençleri bir kez daha kutlayarak, “Afyonka-
rahisar’dan yükselen her başarı, bizleri
hem manevi olarak hem de bilimsel an-
lamda gururlandırıyor. Sizlerin azmi,
geleceğin Türkiye’sine dair umudumuzu
güçlendiriyor. Çalışmalarınıza her zaman
destek vermeye devam edeceğiz”

AFSÜ Başhekimi Doç. Dr. Aydın Balcı ve
Başhemşire Hüseyin Atabek, Vali Doç. Dr. Küb-
ra Güran Yiğitbaşı’nı ziyaret etti. Afyonkarahisar
Valisi Doç. Dr. Kübra Güran Yiğitbaşı, Afyon-
karahisar Sağlık Bilimleri Üniversitesi (AFSÜ)
Başhekimliği görevine atanan Doç. Dr. Aydın
Balcı’yı makamında kabul etti. Ziyarette AFSÜ
Başhemşiresi Hüseyin Atabek de hazır bu-
lundu. Vali Yiğitbaşı, yeni görevine başlayan
Başhekim Balcı’ya başarılar dileyerek, sağlık
alanındaki hizmetlerin kesintisiz sürdürülmesi
temennisinde bulundu. Görüşmede, AFSÜ’nün

sağlık hizmetleri, üniversite hastanesinin
işleyişi ve sağlık personelinin koordinasyonuna
yönelik değerlendirmeler yapıldı. Kabul
sırasında Başhekim Balcı, göreve ilişkin görüş-
lerini aktarırken, sağlık hizmetlerinin daha
etkin yürütülmesi için yapılacak çalışmalar
hakkında bilgi verdi. Başhemşire Hüseyin
Atabek ise hemşirelik hizmetlerindeki düzen-
lemeler ve planlamalara dair değerlendir-
melerini paylaştı. Valilik makamında gerçek-
leşen ziyaret, karşılıklı iyi dileklerin sunulması
ve hatıra fotoğrafı çekimi ile sona erdi.

aFSÜ Başhekimi ve Başhemşireden 
Vali Yiğitbaşı’na ziyaret

Milletvekili İbrahim
Yurdunuseven,

Gazze’de iki yıldır süren
saldırıların bilançosunu

verilerle paylaşarak, 
İsrail’in insanlık suçu
işlediğini vurguladı

Türkiye Büyük Millet Meclisi Baş-
kanlık Divanı Katip Üyesi ve AK
Parti Afyonkarahisar Milletvekili
İbrahim Yurdunuseven, sosyal me-

dya hesabı üzerinden yaptığı açık-
lamada Gazze’de iki yıldır aralıksız
süren saldırıların yol açtığı yıkımı
gözler önüne serdi.
“#BitmeyenSoykırımGazze”ve
“#EndlessGenocideGaza” etiket-
leriyle yaptığı paylaşımda Milletve-
kili Yurdunuseven, İsrail’in sivilleri
hedef alan saldırılarının bir insanlık
suçu olduğunu belirtti.

İNSANLIK TARİHİNDE
KARA BİR LEKE

Milletvekili İbrahim Yurdunuseven,
7 Ekim 2023’ten bu yana devam
eden bombardımanlarda on binlerce
sivilin yaşamını yitirdiğini belirterek,
özellikle kadınlar ve çocukların bu
sürecin en ağır bedelini ödediğini
ifade etti. Filistin’de iki yıldır sürege-
len saldırıların sağlık, eğitim ve
yaşam altyapısını tamamen yok et-
tiğini vurgulayan Milletvekili Yur-
dunuseven, yaşananların insanlık
tarihine kara bir leke olarak geçtiğini
söyledi. Milletvekili Yurdunuseven,
uluslararası toplumun Gazze’de ya-
şananlara sessiz kalmasının insanlık
vicdanında derin bir yara açtığını
dile getirdi. Savaşın en savunmasız
kesimlerini oluşturan kadın ve ço-
cukların hedef alınmasının kabul
edilemez olduğunu belirten Millet-

vekili Yurdunuseven, tüm dünyanın
bu vahşete karşı ortak bir duruş
sergilemesi gerektiğini kaydetti.

AK PARTİ MİLLETVEKİLİ İBRAHİM yURDUnUsEVEn; 

Bir insanlık yok ediliyor
DÜnyA sEyREDiyoR 

Milletvekili Yurdunuseven’in pay-
laştığı verilere göre, 7 Ekim 2023’ten
bu yana İsrail’in saldırıları sonucu
yaklaşık 1800 sağlık çalışanı yaşa-
mını yitirdi. En az 543 yardım gö-
revlisi katledilirken, Gazze ve Batı
Şeria’da 1719 sağlık tesisine saldırı
gerçekleştirildi. İki yıldır süren sal-
dırılar nedeniyle Filistin’in sağlık
altyapısının tamamen çöktüğü, Gaz-
ze’de 3 bin 800’ü çocuk olmak üzere
yaklaşık 15 bin 600 hastanın hâlâ
tıbbi tahliye beklediği belirtildi.
Milletvekili Yurdunuseven, Gazze’de
7 Ekim 2023’ten bu yana en az 67
bin 74 Filistinlinin hayatını kay-
bettiğini, 169 bin 430 kişinin yara-
landığını aktardı. Enkaz altında hâlâ
binlerce naaş bulunduğunu ifade eden
Milletvekili Yurdunuseven, İsrail’in
insani yardımların girişine izin ver-
memesi nedeniyle 154’ü çocuk olmak
üzere 459 Filistinlinin açlık yüzünden
yaşamını yitirdiğini paylaştı. Payla-
şımda, İsrail saldırıları sonucu 20
bin çocuğun ve 10 bin 500 kadının
hayatını kaybettiği bilgisi yer aldı.
Açlık ve kıtlık nedeniyle 154 çocuğun
yaşamını yitirdiği, çocuk ölüm-
lerinin her geçen gün arttığına dik-
kat çekildi. Milletvekili Yurdunuse-
ven, “Soykırımın sürdüğü Gazze’de
en ağır bedeli Filistinli çocuklar
ödüyor” ifadelerine yer verdi. Mil-
letvekili Yurdunuseven’in paylaştığı
verilere göre, İsrail saldırıları sonucu
13 bin 500 öğrenci, 830 öğretmen
ve eğitim personeli ile 193 bilim
insanı hayatını kaybetti. 163 okul
tamamen, 388 okul ise kısmen yı-
kıldı. Toplam 662 okul binasının
doğrudan hedef alındığı Gazze’de
785 bin öğrenci ve 25 bin öğretmen
eğitimden mahrum kaldı. Milletve-
kili Yurdunuseven, paylaşımının
sonunda, “Gazze’de bir insanlık yok
ediliyor, tüm dünya bunu seyrediyor
ve Katil İsrail mutlaka hak ettiği
sonu yaşayacak inşallah” ifadeleriyle
uluslararası kamuoyuna sessiz kal-
mamaları çağrısında bulundu.

n HABER FEYZA ÖZAY TOPUZ

EN AZ 543 YARDIM 
GÖREVLİSİ KATLEDİLDİ

Emirdağ’da projeler ve 
eğitim süreçleri ele alındı 

Emirdağ İlçe Milli Eğitim Müdürü Gürkan Emeksiz, okul ziyaretleri kapsamında 
Özel EMA Fen Lisesi’ni ziyaret etti. Ziyarette, okul kurucu temsilcisi Emrah Mola ve yönetici İcabi

Demirkapı ile bir araya gelen Emeksiz, YKS’ye yönelik ölçme-değerlendirme çalışmaları, 
sosyal projeler ve eğitim süreçleri hakkında istişarelerde bulundu. Okulun eğitim faaliyetleri ve

öğrencilerin akademik başarısına yönelik yürütülen çalışmaları yakından inceleyen Emeksiz, okul
idaresi ve öğretmenlere özverili çalışmalarından dolayı teşekkür ederek ziyaretini sonlandırdı.
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Nehirden Denize Özgür
Filistin Çağrısı

Milli Eğitimden

Afyonkarahisar’da düzenlenen 
“Özgür Filistin” farkındalık 

etkinliğinde öğrenciler, öğretmenler
ve yöneticiler tek yürek olarak barış 

ve insanlık çağrısında bulundu

Afyonkarahisar İl Milli Eğitim Müdürlüğü öncülüğünde,
Hattat Ahmet Karahisari Anadolu İmam Hatip Lisesi – Fen
ve Sosyal Bilimler Proje Okulu’nda “Nehirden Denize Özgür
Filistin İçin Biz de Varız” temalı farkındalık etkinliği düzenlendi.
Etkinliğe İl Milli Eğitim Müdürü Miraç Sünnetci, Şube Müdürü
Abdullah Kaya, okul idarecileri, öğretmenler ve öğrenciler ka-
tıldı. Katılımcılar, Filistin’de yaşanan insanlık dramına dikkat
çekmek için tek ses olarak dayanışma mesajı verdi.

“BİZ DE BURADAYIZ”
Programda konuşan İl Milli Eğitim Müdürü Miraç Sünnetci,
7 Ekim 2025 Salı sabahı Bakanlığa bağlı tüm okullarda eş
zamanlı olarak düzenlenen etkinliklerin, milletin ortak duruşunu
dünyaya göstermek amacı taşıdığını belirtti. Müdür Sünnetci,
“Filistin’deki insan hakları ihlallerinin sona erdirilmesi, genç-
lerimizin demokratik duyarlılığının güçlenmesi ve barışın
yeniden tesis edilmesi için dua ediyoruz. Dualarımız ve
haykırışlarımız Özgür Filistin için, biz de buradayız” 

GÖZYAŞLARIYLA GEZİLEN SERGİ
Kur’an-ı Kerim tilaveti ve dualarla başlayan etkinlikte öğrenciler tara-
fından hazırlanan farkındalık sergisi büyük ilgi gördü. İl Milli Eğitim
Müdürü Miraç Sünnetci, Gazze’de yaşanan zulmü yansıtan fotoğrafların
sergilendiği alanda duygusal anlar yaşadı. Etkinlik kapsamında okul
idarecileri, Filistin’e destek olmak amacıyla başlatılan yardım
kampanyasında toplanan 127 bin TL tutarındaki bağışı İl Müdürü
Sünnetci’ye teslim etti. “Karıncanın yangına taşıdığı bir damla su ola-
bilmek için biz de varız” diyen eğitimciler, destek mesajlarını yineledi.
Program, Müdür Sünnetci ve Şube Müdürü Kaya’ya “Sumud Filo Des-
tek” simgesi olan turkuaz kurdelelerin takılmasıyla sona erdi.

n HABER FEYZA ÖZAY TOPUZ

İl Sağlık Müdürlüğüne bağlı psikologlar, kurum içi per-
sonelin yanı sıra farklı paydaş kurumlarda da bil-
inçlendirme çalışmaları gerçekleştiriyor. Bu kapsamda
son olarak Afyon Kocatepe Üniversitesi öğrencilerine
yönelik bir farkındalık eğitimi düzenlendi. Eğitimde,
“kişinin ruhsal, fiziksel veya sosyal sorunlara yol açmasına
rağmen bir davranışı sürdürmesi, bırakmak istemesine
rağmen devam etmesi” olarak tanımlanan davranışsal

bağımlılık konusu ele alındı. Katılımcılara; teknoloji,
alışveriş, yeme gibi bağımlılık türleri anlatılarak, ba-
ğımlılık döngüsü, bireysel müdahale sınırları ve destek
alınabilecek kurumlar hakkında bilgi verildi. Ayrıca
Sağlıklı Hayat Merkezi’nin bağımlılıkla mücadele kap-
samında yürüttüğü çalışmalar da tanıtıldı. Öğrencilerin
yoğun ilgisiyle gerçekleşen eğitim, soru-cevap bölümüyle
interaktif bir şekilde sona erdi.

Davranışsal bağımlılıkla 
mücadele eğitimleri sürüyor
Afyonkarahisar İl Sağlık Müdürlüğü tarafından 
yürütülen “Davranışsal Bağımlılıkla Mücadele Farkındalık
Faaliyetleri” kapsamında düzenlenen eğitimler
hız kesmeden devam ediyor. 

İscehisar Belediye
Başkanı Seyhan

Kılınçarslan ilçede yaşam
kalitesini artırmak ve

altyapıyı güçlendirmek
amacıyla saha

çalışmalarını aralıksız
sürdürüyor

İscehisar Belediye ekipleri, ilçe gene-
linde yürüttükleri çalışmalar kapsamında,
kilitli beton parke yol bakım ve onarım,
çevre ve yabani ot temizliği, zemin düz-
leme çalışmaları gibi hizmetleri vatandaş-
ların kullanımına sunuyor. Belediye
Başkanı Seyhan Kılınçarslan, çalışmaların
ilçenin dört bir yanında planlı bir şekilde
devam ettiğini belirterek, “İscehisar’ı daha
temiz, düzenli ve yaşanabilir bir şehir
haline getirmek için ekiplerimizle sahada
çalışmaya devam ediyoruz” dedi. İscehisar
Belediyesi, yürüttüğü bu hizmetlerle hem
altyapı kalitesini yükseltmeyi hem de çevre
düzenini güçlendirmeyi hedefliyor.  

n HABER MERKEZİ

İSCEHİSAR’DA SAHA 
ÇALIŞMALARI SÜRÜYOR 

Çay Belediye Başkanı
Yaşar Kemal Kantartopu,
ilçedeki lise öğrencilerini
belediye ev sahipliğinde

düzenlenen öğle
yemeğinde ağırladı.

n HABER BUSE YILDIRIM

Çay Belediye Başkanı Yaşar Kemal Kantartopu,
gençlerle bir araya gelmeye devam ediyor. Başkan
Kantartopu, lise öğrencilerini konuk ettiği öğle
yemeğinde samimi bir atmosferde sohbet etti.
Öğrenciler, hem belediye çalışmalarıyla ilgili
merak ettikleri konuları Başkan Kantartopu’na
yöneltti hem de önerilerini paylaştı.

“GELECEĞİMİZİN TEMİNATI
GENÇLERİMİZLE GURUR DUYUYORUZ”

Gençlerin fikirlerini önemsediklerini belirten
Başkan Kantartopu, “Bugün burada geleceğimizin
teminatı olan gençlerimizle aynı sofrada buluş-
manın mutluluğunu yaşadık. Onların enerjisi,
düşünceleri ve ilgisi bizlere büyük güç veriyor.” 

BAŞKAN KANTARTOPU 
LİSE ÖĞRENCİLERİ İLE
YEMEKTE BULUŞTU

ATso sPoR oyUnLARInDA
futbol heyecanı sürüyor 

Afyonkarahisar Ticaret ve Sanayi Odası
(ATSO) tarafından bu yıl “Aile” temasıyla dü-
zenlenen 19. ATSO Spor Oyunları kapsamında
futbol müsabakalarının ikinci tur karşılaşmaları
büyük bir heyecanla sürüyor. Afyonkarahisar
Spor Kompleksi Belediye Sahası’nda gerçekleş-
tirilen maçlarda takımlar, dostluk ve rekabeti
bir arada yaşatıyor. Eleme usulüyle oynanan
müsabakalar, renkli görüntülere sahne olurken,
kurum çalışanları ile oda üyeleri arasında birlik
ve dayanışma ruhunu güçlendiriyor.

FİNAL HEYECANI YAKLAŞIYOR
Tur karşılaşmalarının ardından yarı final ve
final maçlarıyla dereceye girecek takımlar belli
olacak. Büyük ilgi gören turnuvada centilmenlik
vurgusu ön planda tutulurken, kazananın dost-
luk olduğu mesajı veriliyor. Afyonkarahisar
Ticaret ve Sanayi Odası yetkilileri, sporun bir-
leştirici gücüyle kurum kültürünü pekiştir-
meyi ve çalışanlar arasındaki iletişimi güçlen-
dirmeyi amaçladıklarını belirtti.
n HABER BUSE YILDIRIM

Başkan Köksal, AFSÜ Rektörü Aslan’ı ziyaret ederek yeni göre-
vinde başarı dileklerinde bulundu. Afyonkarahisar Belediye
Başkanı Burcu Köksal, Afyonkarahisar Sağlık Bilimleri Üniver-
sitesi (AFSÜ) Rektörü Prof. Dr. Adem Aslan’a makamında ne-
zaket ziyaretinde bulundu. Ziyarette, şehirle üniversite ara-
sındaki iş birliğinin güçlendirilmesine yönelik değerlendirmelerde
bulunuldu. Başkan Köksal, Rektör Aslan’a yeni görevinde ba-
şarılar dileyerek, Afyonkarahisar’ın eğitim ve sağlık alanındaki
gelişimine katkı sağlayacak her türlü ortak çalışmaya destek
vermeye hazır olduklarını ifade etti. Rektör Aslan ise ziyaretinden
dolayı Başkan Köksal’a teşekkür ederek, AFSÜ’nün şehirle
bütünleşen bir üniversite olarak kentteki sağlık ve akademik
vizyonu güçlendirmek için çalıştıklarını belirtti.

Başkan Köksal’dan 
Rektör Aslan’a ziyaret
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“SAĞLIĞIN 
BAŞKENTİNDEN 
TÜM DÜNYAYA”

Ankara notları...
Afyonkarahisar bugünlerde biraz durgun.
İçine kapanık bir vaziyette adeta.

İstanbul’dan bir arkadaşım geldi, anlattı
oradaki geçen haftayı.

‘Cıvıl cıvıl’ dedi.

Yılın son güneşli ve ılık günlerini kış öncesi
sahillerde değerlendirmek isteyen dostlarımdan
bazıları da hafta sonu misafirim oldular, an-
lattılar sahilleri.

Onlarda aynı konuştular...
‘Cıvıl cıvıl.’

Peki neden Afyonkarahisar’ımız böyle?

Sanıyorum yerel siyasetteki gereksiz çekiş-
meler, iş dünyasını da olumsuz etkilemekte.

Resmi kurumlarda çalışan memurlarımızda
‘stres’li.

Nedenleri pek değişik olabilir...

HHH

Ankara’da ‘toto’
Peki ya Ankara nasıldı?
Ankara’da nefesler tutulmuş vaziyette.

Valiler Kararnamesi mi önce çıkacak, yoksa
Bakanlar Kurulundaki değişiklikler mi önce
olacak?

İşte bu sorunun cevabını kimse bilmiyor.

Herkes ‘toto’ oynamakta.

Beni görünce bir dostum bir tahminini ak-
tardı;

‘Valiniz Kübra Hanım Bakan oluyor. 
Afyonkarahisar yeni bir şans daha elde

edecek.
Mahinur Hanımda Büyükelçiliğe geri dö-

nüyor. 
Afyonkarahisar Bakanlık kaybetmemiş

oluyor.
Afyonlular her dönem şanslı birader.’

HHH

Mecliste bir dost ile karşılaştım.
O’nun da gündeminde Valiler Kararnamesi

ve Bakanlar Kurulundaki değişiklikler vardı.
İşte O’nun sözleri...
‘Vali Kübra Hanım Büyük bir şehre ata-

nıyor.
..... İline gidiyor. Kendisi .....’yı istiyormuş

duyduğuma göre ama, atanacağı yerde çok
çok önemli. Hayırlı olsun.’

HHH

Radyo Televizyon Üst Kurulunda bir evrak
işim vardı.

Oraya da uğradım.

Önümüzdeki süreçte bilindiği gibi RTÜK
Başkanı seçilecek.

Valimiz Kübra Güran Yiğitbaşı’nın RTÜK
Başkanlığına isminin geçtiğini de orada öğ-
rendim.

HHH

Bir kişi kariyer ve vizyon sahibi olunca,
böyle her yere ismi geçer.

Valimiz Kübra Güran Yiğitbaşı’nın geç-
mişteki Bakan Yardımcılığı, İlimizde üç yılı
aşkın süredir yaptığı çalışmalar ve yükselen
akademik kariyeri kendisine verilecek her
görevi layıkıyla yerine getirmeye yeterlidir el-
bette.

Takdir tabii ki Cumhurbaşkanımız Recep
Tayyip Erdoğan’a aittir.

HHH

Bakanlarda 
değişiklikler...

Ankara’dan söze başlamışken...
Bakanlar Kurulu ile ilgili ‘toto’ lara da deği-

nelim.

Bilindiği gibi son Cumhurbaşkanlığı Hükü-
met Kabinesinde bugünlerde tam yarıya ge-
linmiş oluyor.

Tarım ve Orman Bakanımız İbrahim Yu-
maklı ile Aile ve Sosyal Politikalar Bakanımız
Mahinur Özdemir Göktaş’ın bu görevlerine
veda etmelerine kesin gözüyle bakılmakta.

Dışişleri, Hazine ve Maliye, Milli Savunma,
Milli Eğitim, Çevre-Şehircilik ve İklim Değişikliği
Bakanlarıyla Kültür Turizm Bakanlarının yer-
lerinde kesin olarak kalacakları belirtiliyor.

Gençlik ve Spor Bakanlığına Mehmet Mu-
harrem Kasapoğlu’nun tekrar gelmesi bek-
leniyor. 

HHH

Seçim...
Ankara’da bazı kapalı kapılarının ardında

seçim konuşulmakta.
Çeşitli senaryolar masaya yatırılmış.
AK Parti ile MHP’nin ortak liste halinde se-

çime girmeleri halinde nasıl bir netice alına-
bileceğine dair projeksiyonlar incelenmekte.

Cumhurbaşkanlığı, Milletvekilliği ve Mahalli
İdareler Seçimlerinin birleştirilerek aynı anda
yapılmasını savunan ve buna göre çeşitli pro-
jeksiyonları gerekçeleriyle birlikte hazırlayan
bir ekibin çalışmalarını kasım ayında bitireceği
ve sunacağı da belirtiliyor.

Bu ekibin üzerinde durdukları bir nokta
ise önemli.

‘Tercihli sistem’ üzerinde eğer mutabık ka-
lındığı takdirde ister birleştirilmiş seçim olsun,
isterse ayrı ayrı seçimler olsun Cumhur İttifakının
önemli bir oy yükselmesi elde edeceği de aynı
ekiptekiler tarafından dile getirilmekte.

HHH

AK Parti harıl harıl...
AK Parti Genel Merkezi...
Harıl harıl çalışılıyor.
Tüm Bölgeler, İller ve İlçeler en ayrıntılı

şekilde inceleniyor.
AK Partinin Belediyeleri kaybettiği merkezler

için özel bir çalışma yapılmış.
Neden kaybettik? sorusunun cevapları

masaya yatırılmış ve bundan sonrası için nelerin
yapılması gerektiğinin el kitabı çıkartılmış.

Afyonkarahisar AK Parti İl Teşkilatının per-
formansını ölçmek içinde bir çalışma yapıl-
mış.

Bu çalışmaya göre Afyonkarahisar İl Teşki-
latının notu ‘Geçer’in altında imiş.

Aktaranlar böyle demekte...

Genel Merkezle yakın ilişkisi olan bir dostum
Mecliste bir soru sordu;

Sorunun öznesinde Burhanettin Çoban ile
Hüseyin Sezen vardı.

Bir hususunda altını çizmek lazım. 
Afyonkarahisar AK Parti hem Burhanettin

Çoban, hem de Hüseyin Sezen dönemlerinde
altın çağını yaşamış.

Benim düşüncemde böyle ama, söyleyen
ben değilim...

mehmeteminguzbey@gmail.com

Günün sözü
Bizim Nurhak Dağı’na

Kar yağar kar üstüne.

Anadolu Yiğidi

Yar sever yar üstüne.

Keser döner, sap döner

Et kaçar, kasap döner.

Perdenin arkasında

Bin türlü hesap döner.

Kazan karadır dibin,

Senden kara sahibin.

Derde düşmüş garibin

Vardıkça var üstüne.

Perdenin arkasında

Meclisin gerisinde.

Mahzuni umut yitti

Gör Felek bize n’etti.

Yorgan yandı iş bitti

Çuvalı sar üstüne.

Dünyanın en saygın seyahat ve yaşam dergi-
lerinden Condé Nast Traveler tarafından
her yıl düzenlenen “Readers’ Choice Awards

– Okur Seyahat Ödülleri” sonuçları açıklandı.
38. kez düzenlenen ve 750 binden fazla oyun
kullanıldığı bu yılki değerlendirmede, İkbal Ther-
mal Hotel & SPA, iki ayrı kategoride dünya
4’üncüsü olarak büyük bir başarıya imza attı.

İKİ KATEGORİDE 
DÜNYA DÖRDÜNCÜLÜĞÜ

Afyonkarahisar’daki İkbal Thermal Hotel & SPA,
“En İyi Spa Destinasyonları (The Best Destination
Spas in the World)” ve “ABD’de & Dünyanın
Dört Bir Yanındaki En İyi Spa Tatil Merkezleri
(The Best Destination Spas in the US & Around
the World)” kategorilerinde pek çok uluslararası
markayı geride bırakarak dünya 4.’sü seçildi. Bu
yılki sıralamada Türkiye’den yalnızca dört otelin
dünya listesine girmesi dikkat çekti. İkbal Ther-
mal, ülkemizi temsil eden sayılı otellerden biri
olarak Türk termal turizmini uluslararası alanda
başarıyla temsil etti.

TÜRK MİSAFİRPERVERLİĞİ 
DÜNYA LİSTESİNDE

1987 yılından bu yana lüks seyahat dünyasının
en prestijli rehberlerinden biri olan Condé Nast
Traveler; New York ve Londra merkezli yapısıyla
32 ülkede faaliyet gösteriyor. Dergi, basılı
yayınlarda 88 milyon, dijitalde 427 milyon, sosyal
medyada ise 423 milyon kişiye ulaşıyor. Her yıl
açıklanan “Okur Seyahat Ödülleri” otelcilikten
havayolu şirketlerine kadar turizmin tüm
alanlarında “dünyanın en iyilerini” belirliyor.

“BU ÖDÜL TÜRKİYE VE 
AFYONKARAHİSAR İÇİN 

BÜYÜK BİR GURUR”
İkbal Thermal Hotel & SPA Genel Müdürü Ali
Ulvi Gümüşhan, elde edilen bu başarıya ilişkin
yaptığı açıklamada şunları söyledi; “Böylesine
prestijli bir ödülde yeniden yer almak, bizim için
büyük bir onur ve mutluluktur. Bu başarı, mis-
afirlerimizin beklentilerini aşma konusundaki
kararlılığımızın, İkbal Grubu’nun yenilikçi vizy-
onunun ve ekibimizin özverili çalışmasının bir
göstergesidir. Aynı zamanda Türk misafirper-
verliğini dünya standartlarında hizmet anlayışı-
mızla harmanlamamızın sonucudur” dedi.
Gümüşhan, bu ödülün yalnızca otelleri için değil,
Türkiye ve termal turizmin başkenti Afyonkarahis-
ar için de büyük bir değer taşıdığını vurgulayarak,
“Dünyanın en prestijli misafirperverlik ödül-
lerinden birinde üst üste 5. kez yer almanın gu-
rurunu yaşıyoruz. Bundan sonra da hem Afyon-
karahisar’ın hem de Türkiye’nin tanıtımına katkı
sağlamaya devam edeceğiz.” ifadelerini kullandı.

İKBAL THERMAL HOTEL & SPA, 

DÜNYANIN EN İYİ 
4. SPA OTELİ SEÇİLDİ

Afyonkarahisar’ın gururu İkbal Thermal, Condé
Nast Traveler’ın 2025 “Okur Seyahat Ödülleri”nde iki 

kategoride dünya sıralamasında ilk 5’e girdi.

TÜRKİYE’DEN DÖRT OTEL DÜNYA LİSTESİNDE
CONDÉ NAST TRAVELER 2025 LİSTESİNDE TÜRKİYE’DEN SADECE DÖRT OTEL YER ALDI.

İKBAL THERMAL HOTEL & SPA – DÜNYA 4.’SÜ
SİX SENSES KAPLANKAYA – DÜNYA 7.’Sİ

SHANGRİ-LA BOSPHORUS İSTANBUL – DÜNYA 5.’Sİ
ÇIRAĞAN PALACE KEMPİNSKİ İSTANBUL – DÜNYA 9.’SU

Ayrıca Türkiye, “Dünyanın En İyi Ülkeleri” kategorisinde 6. sırada yer alırken; 
İstanbul Havalimanı “Dünyanın En İyi Havaalanı”, Türk Hava Yolları ise

“Dünyanın En İyi 4. Havayolu” seçildi.

Milletvekili Özkaya,
Cumhurbaşkanı Erdoğan’ın

annesi merhume Tenzile
Erdoğan’ı vefatının yıl

dönümünde rahmetle andı
AK Parti Afyonkarahisar Milletvekili Ali Özkaya,
Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan’ın annesi
merhume Tenzile Erdoğan’ı vefatının yıl dönümünde
yayımladığı mesajla andı. Milletvekili Özkaya,
“Cumhurbaşkanımız Sayın Recep Tayyip Erdoğan’ın
kıymetli anneleri merhume Tenzile Erdoğan Hanım-
efendi’yi, vefatının yıl dönümünde rahmet, minnet ve
dualarla yâd ediyorum. Rabbim mekânını cennet, ma-
kamını ali eylesin. Ruhu şâd, aziz hatırası daima gönül-
lerimizde baki olsun.” Ali Özkaya, mesajında Tenzile
Erdoğan’ın mütevazı yaşamı, güçlü inancı ve evlatlarına
kazandırdığı değerlerle Türk milletinin gönlünde müstes-
na bir yer edindiğini vurguladı.

Tenzile Erdoğan’a Anma Mesajı


